様式第１号（第６条関係）
 年　　 月　　 日

高岡市長　　　　　　　あて

申請者　　　　住所
[bookmark: _GoBack]氏名又は名称及び代表者氏名

（　　年度）高岡市県ものづくり研究開発センター活用促進補助金交付申請書

（　　年度）高岡市県ものづくり研究開発センター活用促進補助金の交付を受けたいので、高岡市県ものづくり研究開発センター活用促進補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。

１　施設利用の目的及び内容

２　交付申請額　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
(1)　事業計画書（様式第２号）
(2)　法人の登記事項証明書又は住民票の写し
(3)　施設の賃貸借契約書の写し
(4)　市税の納税証明書
(5)　定款
(6)　会社のパンフレット（会社の経歴書）
(7)　決算関係書類（直近２年間の貸借対照表及び損益計算書）
(8)　その他市長が必要と認める書類